
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

INTITOLAZIONE DELLA PIAZZA POSTA IN ANZOLA DELL'EMILIA, SITA TRA LA VIA 
ZANETTI E LA VIA EMILIA CIV. 129, DA DENOMINARE "PIAZZA UNITA' D'ITALIA".

Nr. Progr.

Titolo

Classe

Sottoclasse

Seduta NR.

 134 
10/09/2013

 35 
 1
 2
 0

Data

L'anno DUEMILATREDICI questo giorno DIECI del mese di SETTEMBRE alle ore 15:00 
convocata con le prescritte modalità, nella Sede Municipale si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SROPA LORIS SINDACO

SLAZZARI MASSIMILIANO VICE SINDACO

SCASTELLUCCI CARLO ASSESSORE

NCOCCHI MIRNA ASSESSORE

SMANFREDINI SILVIA ASSESSORE

SMONARI CARLO ASSESSORE

Totale Presenti:  5 Totali Assenti:  1

Assenti giustificati i signori:

COCCHI MIRNA

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, CICCIA ANNA ROSA.

Il Sig. ROPA LORIS in qualità di SINDACO assume la presidenza e, constatata la legalità della 
adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sull'oggetto sopra indicato.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  134 DEL 10/09/2013 
 

OGGETTO: 
INTITOLAZIONE DELLA PIAZZA POSTA IN ANZOLA DELL'EMILIA, SITA TRA LA VIA 
ZANETTI E LA VIA EMILIA CIV. 129, DA DENOMINARE "PIAZZA UNITA' D'ITALIA". 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Udita la proposta del Sindaco di procedere all’intitolazione della Piazza posta 
in Anzola dell’Emilia, sita tra la Via Zanetti e la Via Emilia civ. 129, identificata dalla 
planimetria allegata alla presente deliberazione per formarne parte integrante e 
sostanziale; 

Considerato che questa pubblica Amministrazione intende tener vivo nei 
cittadini il senso profondo dell’unità del paese, dedicando la suindicata Piazza 
proprio all’Unità d’Italia; 

Ritenuto, pertanto, di denominare detta Piazza come segue: 
 

Piazza 
“Unità d’Italia” 

 
Dato atto che, in applicazione dell’art. 49 del Decreto Legislativo 18.08.2000 

n. 267 e successive modificazioni e integrazioni, è stato acquisito il parere favorevole 
espresso dal Direttore dell’Area Tecnica in ordine alla regolarità tecnica; 
 Con voti unanimi resi nei modi di legge 

 
D E L I B E R A 

 
1) Di intitolare la Piazza posta in Anzola dell’Emilia, sita tra la Via Zanetti e la Via 

Emilia civ. 129, identificata dalla planimetria allegata alla presente deliberazione 
per formarne parte integrante e sostanziale, come segue: 

 
Piazza 

“Unità d’Italia” 
 
2) Di procedere ad avvenuta esecutività del presente provvedimento, 

all’espletamento delle procedure e degli adempimenti previsti dalla Legge 
23.06.1927 n. 1188; 

Con separata ed unanime votazione si dichiara immediatamente eseguibile la 
presente deliberazione, ai sensi dell’art. 134 – 4° comma – del Decreto Legislativo 
18.08.2008 n. 267.  



Denominazione  “ piazza Unità d’Italia “ 
 
 

 



COMUNE DI ANZOLA DELL'EMILIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PROVINCIA DI BOLOGNA

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18.08.2000 N. 267

IL 
DIRETTORE 
DELL'AREA 

INTERESSATA

IL 
DIRETTORE AREA 

ECONOMICO / 
FINANZIARIA E 

CONTROLLO

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' CONTABILE  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   09/09/2013

Data   

FORNALE' DAVIDE

IL DIRETTORE AREA TECNICA

Numero Delibera   134   del   10/09/2013

INTITOLAZIONE DELLA PIAZZA POSTA IN ANZOLA DELL'EMILIA, SITA TRA LA VIA ZANETTI E LA 
VIA EMILIA CIV. 129, DA DENOMINARE "PIAZZA UNITA' D'ITALIA".

OGGETTO

AREA TECNICA



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 134 DEL 10/09/2013

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 ROPA LORIS CICCIA ANNA ROSA

ANZOLA DELL'EMILIA, Lì 12/09/2013


		2013-09-12T11:13:40+0200
	DS User Private Key 0


		2013-09-12T14:47:39+0200
	DS1




